
Dane teleadresowe leśnictw Nadleśnictwa Gryfice 
 

     

l.p Nazwa  Imię i nazwisko  Adres  Nr telefonu E-mail 

1 
Leśnictwo 

Mrzeżyno 

Leśniczy – Paweł Poluszyński   ul. Leśna 85       (91) 38 66 059, 603 183 355 pawel.poluszynski@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy – Ewa Grządziela  72-330 Mrzeżyno       697 520 540   

2 Leśnictwo Gosław 
Leśniczy – Piotr Sztuk       Gosław 97       (91) 38 70 021, 697 520 002 piotr.sztuk@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy – Maciej Nowacki 72-320 Trzebiatów       697 520 023   

3 Leśnictwo Raduń 
Leśniczy – Jacek Pokorski       Raduń 9       (91) 38 41 922, 722 187 413 jacek.pokorski@szczecin.lasy.gov.pl  

Podleśniczy – Andrzej Gieda 72-300 Gryfice       697 520 003   

4 Leśnictwo Otok 
Leśniczy – Sławomir Paprzycki       Otok 18b       697 520 004 slawomir.paprzycki@szczecin.lasy.gov.pl  

Podleśniczy – Damian Furtak 72-300 Gryfice       697 777 242   

5 
Leśnictwo 

Prusinowo 

Leśniczy – Michał Derek       Mierzyn 2       (91)3841 892, 697 520 005    michal.derek@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy - Tomasz Podgórski 72-300  Gryfice        697 520 020   

6 Leśnictwo Lubin 
Leśniczy – Piotr Figura       Lubin 7       (91) 38 43 196, 697 520 006 piotr.figura@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy – Grzegorz Antoszuk 72-300 Gryfice       603 183 571   

7 
Leśnictwo 

Rybokarty 

Leśniczy – Krzysztof Kwieciński       Rybokarty 25/1       (91) 38 41 425, 697 520 007 krzysztof.kwiecinski@szczecin.lasy.gov.pl  

Podleśniczy – Rafał Rorot 72-300 Gryfice       697 520 021   

8 Leśnictwo Kołomąć 
Leśniczy – Łukasz Mazur       Kołomąć 1       (91) 38 43 249, 603 185 690 lukasz.mazur@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy – Marcin Krzynowy 72-300 Gryfice       697 520 336   

9 
Leśnictwo 

Pobierowo 

Leśniczy - Mirosław Jarosik       ul. Mickiewicza 55       (91) 38 64 189, 697 520 009 miroslaw.jarosik@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy – Tomasz Cichocki 72-346 Pobierowo       697 520 018   

10 
Leśnictwo 

Niczonów 

Leśniczy – Piotr Dusza       Niczonów 23       (91) 38 68 286, 697 520 010 piotr.dusza@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy – Marek Jankowicz 72-343 Karnice       697 520 013   

11 
Leśnictwo 

Świerzno 

Leśniczy – Krzysztof Augustyniak       Świerzno 39       (91) 38 32 727, 665 912 046 krzysztof.augustyniak@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy – Maciej 

Szabelańczyk 
72-405 Świerzno        607 162 160   

13 Leśnictwo Jatki 
Leśniczy – Alojzy Starczewski        Jatki 20       (91) 38 32 719, 697 520 012 alojzy.starczewski@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy - Jan Piórko 72-405 Świerzno     

 

mailto:pawel.poluszynski@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:piotr.sztuk@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:jacek.pokorski@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:slawomir.paprzycki@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:michal.derek@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:piotr.figura@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.kwiecinski@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:lukasz.mazur@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:miroslaw.jarosik@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:piotr.dusza@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:krzysztof.augustyniak@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:alojzy.starczewski@szczecin.lasy.gov.pl

